

W związku z trwającym procesem wyboru Menadżera Funduszu Funduszy dla instrumentów finansowych w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 i przyjętym pozakonkursowym trybem wyboru projektów z zakresu instrumentów finansowych, Bank Gospodarstwa Krajowego został zidentyfikowany jako podmiot wdrażający fundusz funduszy.

Projekty zgłoszone przez Bank Gospodarstwa Krajowego:

1. „Rozwój przedsiębiorczości oraz wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez instrumenty finansowe w województwie dolnośląskim” w ramach:

a. Osi Priorytetowej nr 1 „Przedsiębiorstwa i innowacje” Działanie nr 1.5 „Rozwój produktów i usług w MŚP”

b. Osi Priorytetowej nr 3 Gospodarka Niskoemisyjna: Działanie 3.1 Produkcja i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych; Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w MŚP; Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

2. „Wsparcie dolnośląskiego rynku pracy poprzez instrumenty finansowe” w ramach:

a. Osi Priorytetowej nr 8 Rynek Pracy, Działanie 8.3 Samozatrudnienie, przedsiębiorczość oraz tworzenie nowych miejsc pracy współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

zostały ujęte w Wykazie projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020 stanowiącym Załącznik nr 5 do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP) przyjętego uchwałą nr 2894/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 października br.

W odpowiedzi na wezwanie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej do złożenia wniosku o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym Bank Gospodarstwa Krajowego złożył w wyznaczonym terminie wnioski o dofinansowanie projektów, zgodnie z SZOOP.

Komisja Oceny Projektów zakończyła ocenę ww. wniosków. Projekty otrzymały pozytywną ocenę formalną i merytoryczną oraz zostały rekomendowane do dofinansowania.

[Informacja o wynikach oceny formalnej i merytorycznej projektów złożonych w trybie pozakonkursowym w zakresie Instrumentów Finansowych](#)